
 
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

Alle Scuole ogni ordine e grado Statali  

Al Personale – Sede 

Alla R.S.U. di Sede  

Al sito Web  

 pc,   All’Ufficio Scolastico Regionale Sardegna 

 

 

   

          
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.Lsg. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, emanato in materia di 

ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, e in particolare 

l’art. 5 - Potere di organizzazione -; 

VISTA  la legge n°241 del 7/8/1990 e successive modifiche ed integrazioni, e in particolare gli 

artt. 4 e 5 che trattano del responsabile del procedimento; 

VISTO l’ordine di servizio n°13 del 04/02/2020, con il quale la funzionaria d.ssa Maria 

Francesca Flore è stata assegnata  al settore personale ATA; 

VISTO  l’ordine di servizio n°1230 del 25/01/2021 con il quale sono stati confermati in capo alla 

d.ssa Flore il coordinamento del settore personale ATA e la conseguente responsabilità di 

procedimento; 

PRESO ATTO che a decorrere dal 13 gennaio 2024, la d.ssa Maria Francesca Flore sarà assente 

giustificatamente dal servizio per un periodo non inferiore a 5 mesi; 

RITENUTO di dover assumere iniziative utili a evitare interruzioni nei servizi affidati alla d.ssa 

Maria Francesca Flore, attraverso l’attribuzione di un incarico di sostituzione temporanea 

della medesima; 

SENTITA l’interessata; 

SENTITO  il funzionario dr. Alessandro Loi, disponibile ad assumere l’incarico di cui trattasi; 

INFORMATA  la RSU; 

 

DISPONE 

 
Con decorrenza immediata e fino al rientro in servizio della d.ssa Flore, l’assegnazione del dott. 
Alessandro Loi all’Area Personale ATA con funzioni di coordinamento. Al medesimo è affidata la 
responsabilità dei procedimenti in carico al settore.  

 Il Dirigente 

Peppino Loddo 
 

 


		2024-01-23T14:02:35+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-01-29T15:13:33+0100
	protocollo




